bobbr -

BSKVe,

Bayerischer Skatverband e.V.

Sitz Nirnberg - Mitglied im Deutschen Skatverband e.V.

Bayerische Einzelmeisterschaft der Herren (ab 1967)

Jahr
2025

2024

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

2014

2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998

Sieger-Name, Vorname
Heinicke, Paul

Dafler, Harald

Grieb, Ralf

Schreiner, Matthias
--abgesagt wg. Pandemie
--abgesagt wg. Pandemie
Rudler, Jirgen

Wagner, Josef

Pietzka, Thomas
Schmidt, Manfred

Kern, Dieter
Engler, Jirgen

Grieb, Ralf
Mdiller, Roland
Warkentin, Rainer
Fuchs, Josef
Criens, Volker
Perzul, Rudolf
Keil, Gerhard
Kogl, Lutz

Niedrig, Wolfgang
Schmid, Erich
Ermark, Karl
Malik, Volker
Daum, Gerhard
Daum, Gerhard
Brandes, Horst-Dieter

Daum, Gerhard

LV.VG.Ver
08.83.017

08.87.019

08.87.018
08.86.014

08.88.010
08.89.008
08.85.066
08.88.029
08.88.005

08.87.019

08.87.018
08.80.025
08.85.066
08.89.001
08.82.011
08.89.026
08.85.042
08.80.025
08.80.026
08.80.018
08.88.021
08.85.048
08.85.042
08.86.017
08.85.043
08.86.017

Club / Verein
Grand Hand Ingolstadt

Kahlgriinder Skatfreunde
Mensengesald

1. Skatclub Marktbreit
Erster SC Coburg

Ohne vier Heidenheim
Landsberger Buben
Keinohrbuben Nirnberg
Limes Skat Aalen

Karo Dame Essingen

Kahlgriinder Skatfreunde
Mensengesald

1. Skatclub Marktbreit

SC Miinchen-Sud
Keinohrbuben Niirnberg
Fuggerbuben Augsburg/Gogg.
Die reizenden Buben Alt6tting
Konigsbube Kénigsbrunn
Robin Hood Niirnberg

SC Miinchen-Sud

Wirmtaler Jungs Grafelfing
SC Anzing-Poing

Daniel Nordlingen

Kreuz Bube Lichtenau

Robin Hood Niirnberg

Pik 7 Bad Steben

1. Skatclub Niirnberg

Pik 7 Bad Steben
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Punkte Serien

8.923

9.650

9.655
9.544

10.013
9.721
9.964

10.145

10.135

10.435

9.823

9.800
10.274
10.458
10.294
11.702
10.312
10.424
10.155

9.763
10.362

9.613
10.233
10.488
10.380
10.714
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1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967

BSkV
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Bilges, Axel
Planker, Erwin
Fischer, Dieter
Heider, Willi
Gerstl, Harald
Beck, Dieter
Planker, Erwin
Baldauf, Martin
Ettstaller, Rudi
Oschewski, Hermann
Grucza, Georg

Pape, Riidiger

Willanzheimer, Richard

Kusmierz, Hans
Wieland, Georg
Mehrlich, Peter
Wirzberger, Walter
Dressner, Bernhard
Dressner, Bernhard
Schénstein, Horst
Hinlber, Erwin
Schmid, Clemens
Goertz, Karl
Heinritzki, Hans
Hoeftmann, Werner
Kares, Herbert
Geiling, Leonhard
Preiss, Glinter
Kunz, Albert

Tams, Otto

Wagner, Friedel
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08.80.037
08.80.001
08.87.003
08.89.011
08.82.002
08.80.026
08.80.025
08.82.002
08.81.006
08.85.053
08.82.002
08.88.009
08.85.012
08.80.025
08.85.000
08.87.007
08.87.012
08.87.001
08.87.001
08.89.000
08.85.000
08.80.000
08.82.011
08.82.002
08.85.013
08.89.000
08.85.003
08.81.009
08.85.016
08.85.013
08.80.003

Pik Bube Ingolstadt
Minchner Skatfreunde

Herz Bube Veitshochheim
Skatfreunde Bad Wérishofen
1. Skatclub Rosenheim
Wirmtaler Jungs Grafelfing
SC Miinchen-Sid

1. Skatclub Rosenheim
Contra-Re Tegernsee/Gmund
Kreuz Bube Treuchtlingen

1. Skatclub Rosenheim
Hohenlohe Crailsheim
Skatfreunde Niirnberg-Eibach
SC Minchen-Sud

Gut Blatt Niirnberg

Mainasse Harrbach

Lustige Buben Wenighdsbach
Skatfreunde Uettingen
Skatfreunde Uettingen

Kreuz As Immenstadt

1. Skatclub “69 Stadeln

Die Rappen SchleiBheim

Die reizenden Buben Alt6tting
1. Skatclub Rosenheim

SC Nirnberg-West

1. Skatclub Lindau

Die Maurer Niirnberg
Bockrunde Herrsching

1. Skatclub 1964 Roth

SC Nirnberg-West
Frohlichkeit Miinchen
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9.722
10.166
9.861
10.456
9.786
11.165
11.167
10.022
10.708
11.462
10.014
9.998
10.292
10.058
10.447
10.255
11.000
10.643
10.650
10.600
9.913
10.344
5.073
5.701
5.224
6.026
5.402
5.506
5.170
5.751
5.034
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